
「TAKANAWA盆ダンスフェスティバル 2023」出店のお願い 

 

2023年5月吉日 

高輪台商店会  

会長 小島 将彰 

 拝啓 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、夏の盆ダンスフェスティバルを今年も開催することとなりました。これも皆様方のご理解とご

協力の賜物と深く感謝申し上げます。 

 【TAKANAWA 盆ダンスフェスティバル】は高輪台商店会と近隣住民の皆様との交流の場、出会いの

場として、今年で 6回目の開催となります。 

 おかげさまで、地域の皆様に多数ご参加を頂き、大変好評をいただいております。 

 出店をご希望の団体様は別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、下記提出方法にてお申込み願います。 

 多くの皆様にご参加頂けますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■開催日 2023年 7月 30日(日) 

■開催時間 午前 11時から午後 19時 30分 

■開催場所 白金児童遊園(通称：猿町公園) 

■参加費 加盟店/無料、非加盟店/5,000円 

■支給品 テント×1張、会議用テーブル×1台、椅子×2脚 

  電源/夜間用電灯×1、コンセント×2口 

  ※電気用品使用時は容量に限りがありますので、申込時に容量を記載ください。 

■申込期限 2023年 6月 30日(金) 

■申込先 ご持参/升本酒店(港区高輪 3-9-13 TEL03-3441-0359 

  FAX/TAKANAWA 盆ダンスフェスティバル事務局 ㈱おおわだぐみ内 

  申込FAX.03-5422-1145  連絡先：03-5422-1144 

以上 

  



 

「TAKANAWA 盆ダンスフェスティバル 2023 

出店申込書 
ご担当者様氏名(フリガナ) 

ふりがな 

 

 

ご住所 

〒 

e-mail  

電話番号(日中つながりやすい番号をお願いします。) 

商店名 

 

 

出店内容 

 

 

電気容量 

 

 

主催者が用意するもの 

テーブル×１台、椅子×２脚、テント２０００×２０００mm×１張 

その他必要備品(他備品は有料となります。 

 

 

誓約書 

１.私は主催者の規則及び指示に従います。 

２.開催中及び付帯行事参加中に事故、負傷・死亡・後遺症を受けた場合、その原因に関わらず、主催関

係者に対する一切の責任を免除します。 

３.気象条件の悪化・不慮のトラブル等により開催が中止になった場合においても責任を問うことはしませ

ん。 

※誓約内容を理解したうえで、お申し込みをお願いします。 

 

参加申し込み締切 ２０２３年６月３０日(金) ※非加盟店は申込料とともにご提出ください。 


